

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

KBV 50 ApS

Våsevej 86, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 91 69 96

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Poul Kristian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBV 50 ApS Våsevej 86 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 91 69 96
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørn Hvidevold Jørgensen Poul Kristian Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering, formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 595 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	594.692	554.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.836	-27.399
Resultat før skat	541.856	527.135
Skat af årets resultat	-118.470	-116.616
Årets resultat	423.386	410.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	420.000	410.000
Overføres til overført resultat	3.386	519
Disponeret i alt	423.386	410.519

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.183.913	4.183.913
Materielle anlægsaktiver i alt	4.183.913	4.183.913
Anlægsaktiver i alt	4.183.913	4.183.913
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.871	0
Tilgodehavender i alt	5.871	0
Likvide beholdninger	19.448	143.340
Omsætningsaktiver i alt	25.319	143.340
Aktiver i alt	4.209.232	4.327.253

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	864.781	861.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	410.000
Egenkapital i alt	1.484.781	1.471.394
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	582.748	583.562
Hensatte forpligtelser i alt	582.748	583.562
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.046.148	1.202.914
Selskabsskat	94.284	89.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.432	1.292.148
Kortfristet del af langfristet gæld	167.979	186.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.100	9.100
Selskabsskat	0	62.920
Anden gæld	824.192	722.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.271	980.149
Gældsforpligtelser i alt	2.141.703	2.272.297
Passiver i alt	4.209.232	4.327.253

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	861.395	410.000	1.471.395
Udloddet udbytte	0	0	-410.000	-410.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.386</u>	<u>420.000</u>	<u>423.386</u>
	<u>200.000</u>	<u>864.781</u>	<u>420.000</u>	<u>1.484.781</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.836	27.399
	<u>52.836</u>	<u>27.399</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	4.183.913	4.183.913
Kostpris 30. september 2023	<u>4.183.913</u>	<u>4.183.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>4.183.913</u>	<u>4.183.913</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.214.127	1.389.039
Heraf forfalder inden for 1 år	-167.979	-186.125
	<u>1.046.148</u>	<u>1.202.914</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	308.349	461.542

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.214 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.184 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
